PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2016

                                                 № 10
О признании утратившими силу
некоторых постановлений главы города Пыть-Яха
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Пыть-Яха, в связи с изменением структуры Думы города             Пыть-Яха:
1. Признать утратившими силу следующие постановления главы города Пыть-Яха:
- от 16.04.2012 № 15-пд «Об утверждении Положения о порядке внесения проектов муниципальных  правовых актов главы города Пыть-Яха»;
- от 15.04.2014 № 9-пд «О внесении изменений в постановление главы города Пыть-Яха от 16.04.2012 № 15-пд «Об утверждении Положения о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов главы города Пыть-Яха»;
-от 15.04.2014 № 10-пд «Об организации приема граждан по личным вопросам главой города Пыть-Яха и заместителем Председателя Думы города Пыть-Яха»;
- от 05.03.2015 № 01-пд «О внесении изменений в постановление главы города Пыть-Яха от 16.04.2012 № 15-пд «Об утверждении Положения о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов главы города Пыть-Яха» (в ред. от 15.04.2014 № 9-пд).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Думы города Пыть-Яха.
Председатель
Думы города Пыть-Яха

                    О.В. Шевченко